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PROTOKÓŁ Nr XVIII/16 
z obrad XVIII sesji Rady Miejskiej w Pyrzycach 

zwołanej na wniosek Burmistrz Pyrzyc 
na dzień 15 lutego 2016 r. 

 
godzina rozpoczęcia – 9:04; 

godzina zamknięcia – 9:08; 

 

 

Do punktu 1 porządku 
Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady – Paweł Chyt – Otworzył obrady XVIII Sesji Rady Miejskiej 
w Pyrzycach. 
Przywitał wszystkich Radnych, Panią Burmistrz, zgromadzonych gości. 
 W dniu 09 lutego 2016 r. wpłynął wniosek Burmistrz Pyrzyc o zwołanie sesji 
Rady Miejskiej w Pyrzycach z proponowanym porządkiem obrad, który wszyscy 
Państwo otrzymali. 
 
 Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji wraz z porządkiem obrad stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu. 
 

 Na podstawie listy obecności stwierdził, iż na 15 Radnych obecnych jest 11 
radnych, nieobecni: 
- Radny Waldemar Lemiesz,  
- Radny Wojciech Łubiarz, 
- Radny Łukasz Michalski, 
- Radny Jan Wojtasik, 
co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 

 Lista obecności radnych stanowi zał. Nr 2 do protokołu; 
 Informacja o zwołaniu sesji stanowi zał. Nr 3 do protokołu; 
 Zaproszenie dla radnych o zwołaniu sesji stanowi zał. Nr 4 do protokołu; 
 
Do punktu 2 porządku 
 Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 (Druk Nr 
192/16). 
 
Projekt uchwały stanowi zał. Nr 5 do protokołu.  
 
Burmistrz Pyrzyc – Marzena Podzińska – Proszę o przyjęcie uchwały dotyczącej zmian 
do budżetu. Chodzi tutaj o przeniesienie wydatków z Działu 758, rozdział 75818 
zmniejsza się wydatki bieżące z rezerwy celowej na „realizację nauczania w klasach 
pierwszych w szkołach podstawowych” w kwocie 230.000,00 zł, na zwiększenie 
wydatków majątkowych w Dz. 754, rozdz. 75412 na dotację celową z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji. Chodzi tu 
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o dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego dla  OSP Brzesko. Te 
środki finansowe będą przeznaczone w formie dotacji dla jednostki i będą wkładem 
własnym do projektu, do którego przystąpiliśmy jako intencja. Był to rok 2015 
wrzesień, kiedy otrzymaliśmy informację, ze Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 
wojewódzkiego oddziału o takiej propozycji przystąpienia do ogólnego programu, 
gdzie Wojewódzki Związek jest już liderem projektu Regionalnego Programu 
Operacyjnego właśnie wsparcie systemu ratownictwa dla Województwa 
Zachodniopomorskiego. My we wrześniu złożyliśmy intencję, że jesteśmy 
zainteresowani przystąpieniem do takiego programu, w grudniu otrzymaliśmy 
potwierdzenie, że taki program będzie realizowany, 8 lutego otrzymaliśmy informację, 
że projekt już jest przygotowany i musimy (jeżeli dalej podtrzymujemy swoją intencję 
przystąpienia do tego projektu) zabezpieczyć wkład własny, który jest w kwocie 
230.000 zł. W związku z tym, aby przystąpić i OSP w Brzesku mogła podpisać 
porozumienie to musimy zabezpieczyć środki w budżecie stąd ten projekt uchwały. 
Oczywiście też zaznaczam, że w związku z tym, że nie mamy rozliczonego budżetu, 
jest zmniejszenie rezerwy celowej, ale tą rezerwę uzupełnimy w miesiącu marcu, kiedy 
będzie rozliczenie budżetu. Także te środki będą musiały na pewno wrócić na tą 
rezerwę.  
 
Nie wniesiono głosów w dyskusji.  
 
Przewodniczący Rady – Paweł Chyt - Poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian budżecie gminy na rok 2016 (Druk Nr 192/16). 
 
Wynik głosowania: 
 Stan radnych na sali - 11; za - 11; przeciw - 0; wstrzymało się - 0;  
Uchwała Nr XVIII/174/16 stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
 
Do punktu 3 porządku 
 Zamknięcie obrad. 
 
Przewodniczący Rady – Paweł Chyt - Zamknął obrady XVIII sesji Rady Miejskiej 
w Pyrzycach. 
 
 

Protokołowała: 
Anna Piotrowska 
 
            Przewodniczący Rady 
 
                     Paweł Chyt 
 


